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آزمون روزهای متفاوتی را  در اروپا تجربه می کند

سردار؛ تولد «شورشی» کوچک

خرید یحیی در سکوت مشغول درخشش است
گئورگی گولسیانی ستاره فصل پرسپولیس

فوتبال ایران خواسته یا ناخواســته، این روزها مدیون دو چهره بین المللی اش 
اســت؛ مهدی طارمی و ســردار آزمون. درباره طارمی که نیاز به شــرح جزئیات 
نیســت؛ او چندین فصل اســت که با حضورش در باشــگاه پورتو، به تنهایی اسم 
فوتبال ایران را در اروپا زنده نگه داشــته و همچنان روند با ثباتی را در این باشــگاه 
پرتغالی دارد. او از زمانی که به لیگ پرتغال رفته به طرز آشکاری سطح بازی اش 
را بــالا برده و همواره به عنوان مهاجم، یکی از مدعیان اصلی عنوان آقای گلی در 

لیگ پرتغال بوده است.
 در کنــار ایــن موضوع باید به درخشــش و گل زنی هایش بــه تیم های مطرح 
اروپایــی در لیگ قهرمانان اروپا نیز پرداخت تا مشــخص شــود کلاس بازی او تا 
چه اندازه متحول شــده اســت. در کنار مهدی طارمی حالا شاید باید در سطحی 
متفاوت تر از ســردار آزمون نام برد؛ دیگر مهاجم تیم ملی ایران که اوضاع بســیار 
متفاوتی را از لحاظ فوتبالی و البته غیر فوتبالی در این فصل سپری کرده است. این 
روزها موتور گل زنی ســردار حسابی روشن شــده و برخلاف پیش بینی کارشناسان 
فوتبال در بوندس لیگا، حالا به سختی باید دنبال کسی گشت که نتواند از او تعریف 
و تمجید کند. البته سردار برای رسیدن به موقعیت کنونی، روزها و ماه های سختی 
را ســپری کرده و اتفاقا در همین مسیر نشــان داده است که تا چه اندازه می تواند 
«شورشــی» از نوع هیجانی اش باشــد. ســردار آزمون در تیم ملــی ایران جایگاه 
متفاوتی دارد؛ با وجود آنکه در زمره سن و سال  دارها قرار نمی گیرد، ولی به وضوح 
تأثیرگذار اســت؛ آن قدرکه درباره  او بگویند توانســته یک نفره سرمربی تیم ملی را 
عوض کند. این یکی داستان چندان پوشــیده ای نیست؛ شایعاتی که خبر می دهد 
او و رفقایش در تیم ملی تصمیم گرفتند کار مارک ویلموتس را یکسره و مقدمات 
اخراجش را فراهم کنند. واضح اســت که این موضوع در حد شایعه است و برای 

تأیید آن نیازمند ســند و مدرک هســتیم که تکذیب های مکرر بازیکنان مانع از آن 
می شــود. با وجود چنین امری، اسم ســردار در ماجرای برکناری ویلموتس بیش 
از بقیه به گوش می رســد. او در دوره دراگان اسکوچیچ نیز مجددا نقشی متفاوت 
ایجاد کرد؛ درســت در روزهایی که دیگر ســتاره های تیم ملی علیه دراگان شده و 
قصد داشتند این مربی کروات را کله پا کنند، سردار آزمون پشت دراگان اسکوچیچ 
ایســتاد و از او تعریف و تمجید کرد. هرچند این بار مخالفتش راه به جایی نبرد و 
دســته رقیب زور بیشتری برای به کرسی نشاندن حرف هایش داشت؛ قدرتی که در 
نهایت منجر به بازگشــت دوباره کارلوس کی روش به فوتبال ایران شد. سردار که 
یکی از مخالفان جدی برکناری دراگان بود، مشــکلی برای سازگاری و همراهی با 
کارلوس کی روش نداشــت، ولی او درست در مقطع جام جهانی باز هم نشان داد 
تا چه اندازه می تواند متفاوت تر از ســایر بازیکنان باشد. گو اینکه قبل از شروع جام 
جهانی هم سردار متفاوت تر از بقیه نشان داد. در روزهایی که جامعه ملتهب شده 
بود و تعدادی از بازیکنان تیم ملی مشــغول ارزیابی شرایط بودند، سردار آزمون با 
گذاشتن یکی، دو پست خبرساز، به صدر اخبار برگشت. همان زمان شایعاتی مبنی 
بر دستور از بالا برای کنار گذاشتن او از تیم ملی در مسیر جام جهانی مطرح و فضا 
به قدر کافی مبهم شد. شایعه شــد که همان پست باعث شکل گیری کدورت بین 
بازیکنان تیم ملی شــده اســت و در نهایت سردار آن پست جنجالی را حذف کرد. 
این بار شایعه جدیدتری شکل گرفت که این بازیکن به دلیل فشاری که از بیرون از 
مجموعه به او وارد شــده، مجبور به حذف پست جنجالی اش شده است؛ موردی 
که او با قســم خوردن تکذیبش کرد و در پســتی جدیدتر نوشت: « قسم می خورم 
هیچ فشــاری روی گذاشتن یا برداشتن اســتوری من نبود و ماجرای خط خوردنم 
دروغ بود. از بازیکنان تیم عذر می خواهم چون کار عجولانه من باعث شــد مورد 

اهانت قرار بگیرند». ســردار در مقایســه با دیگر بازیکنان تیــم ملی، جام جهانی 
متفاوتی را هم تجربه کرد و از روی ســکوها بیش از هر بازیکن دیگری تشویق شد 

تا مشخص شود در آن برهه، محبوب ترین چهره تیم ملی بین سکوها ست.
بعــد از جام جهانی و بــا فروکش کردن التهاب موجود، شــورش های کوچک 
ســردار آزمون درباره تیم ملی و مربیانش فروکش نکرد. او در تازه ترین اتفاق، قید 
حضور در اردوی تیم ملی ایران با امیر قلعه نویی را زد تا دوباره در کانون حواشی 
قرار بگیرد. تعدادی از رسانه ها نوشته اند که سردار آزمون به دلیل کدورتی قدیمی 
از امیر قلعه نویی که به دلیل عدم اعتماد به بازی او شــکل گرفته، از انتخاب این 
ســرمربی ناراحت بوده و در اردو حاضر نشــده است. یکی از روزنامه های ورزشی 
نیز نوشــت که ســردار درخواســت اتاق اختصاصی کرده تا وجه تمایزش با دیگر 
بازیکنان تیم ملی را نشــان دهد. فدراســیون ولی می گفت او به دلیل مشــکلات 
شخصی نتوانســته تیم ملی را همراهی کند. جالب آنکه ســردار آزمون به ایران 
آمــد ولی به جای حضــور در اردوی تیم ملی فوتبال ایــران، راهی زادگاهش در 
گنبد شــد و در میان شــگفتی در یــک تورنمنت والیبال در همان شــهر به میدان 
رفت. اینجا شــایعات دوباره قوت گرفتند و اختلاف احتمالی با کادر فنی تیم ملی 
دوباره مطرح شــد. قلعه نویی جواب مشخصی برای غیبت سردار آزمون نداشت، 
ولی سردار درست در زمانی که مشخص بود حرف های قلعه نویی را به قدر کافی 
گوش نکرده اســت، از امیر قلعه نویی بابت اینکه شــرایط او را درک کرده و اجازه 
داده کنار خانواده اش باشــد، تشکر کرد. او البته دیگر شــایعه های موجود را هم 
تکذیــب کرد و از این گفت که هرگز بــرای بازی با پیراهن تیم ملی تردید ندارد. در 
کنار چنین شــورش های ریزودرشتی که بیشتر در قالب همراهی با تیم ملی فوتبال 
ایران رقم خورده، ســردار چهــره ای متفاوت از خودش در زمیــن فوتبال، به ویژه 
در ماه های اخیر در عرصه باشــگاهی نشــان داده و حالا بسیاری از ژاوی آلونسو، 
ســرمربی بایرلورکوزن، انتقاد می کنند که چطور مهاجمــی با چنین کیفیت، فقط 
باید به عنوان بازیکن ذخیره وارد زمین شــود. ســردار در عصری که کاملا تغییرات 
فنی اش به چشم می آید، تبدیل به یکی از مهره های تأثیرگذار لورکوزن شده و حالا 
بیش از گذشته اسمش را در آلمان سر زبان انداخته است. درباره این بخش دیگر 
می توان به وضوح با آمار و ارقام صحبت کرد تا نکات تازه برجســته شوند. آزمون 
از هفته اول تا هشتم بوندس لیگا در ترکیب بایر به میدان رفت و با وجود آنکه در 
دو بازی فیکس بود و در دیگر بازی ها هم کم و بیش فرصت بازی کردن به دســت 
آورد، نه توانســت گلی بزند و نه حتی پاس گلی به هم تیمی هایش بدهد. از هفته 
نهم تا شــانزدهم که شرایط بدتر هم شد؛ او مصدوم شد و بسیاری از بازی ها را از 
دســت داد و بعد از بازگشتش در هفته شانزدهم هم روی نیمکت نشست. سردار 
در دو هفته، دو بازی به عنوان بازیکن ذخیره انجام داد که دوباره توفیقی نداشــت 
و بعد در میان شــگفتی در دیدار بعدی حتی در فهرست بازیکنان تیمش هم قرار 
نگرفت. او در هفته بیستم روی نیمکت برگشت ولی فرصتی برای بازی کردن پیدا 
نکرد. تولد فوتبالی سردار آزمون در بوندس لیگا از هفته بیست و یکم رقم خورد؛ او 
در ترکیب اصلی به میدان رفت و موفق شد اولین پاس گلش در این لیگ را در روز 
شکســت تیمش برابر ماینز دهد. او در دو دیدار بعدی برابر فرایبورگ و هرتا برلین 
هم در ترکیب اصلی به میدان رفت و موفق شــد در هــر دو دیدار گل زنی کند. از 
آنجــا که او روی دور گل زنی افتاده بود، کمتر کســی تصــور می کرد در دیدار برابر 
وردربرمن در هفته بیســت و چهارم فقط دو دقیقه در زمین باشــد و در دیدار برابر 

بایرن مونیخ هم اصلا بازی نکند. 
عجیب آنکه ســردار در دو بازی آخر تیمش در بوندس لیگا که برابر شــالکه و 
فراکفورت برگزار شــده، دو بار گل زنی کرده ولی هر دو بار به عنوان بازیکن ذخیره 
به میدان رفته اســت. او همین چند روز پیش هم در لیگ اروپا دوباره به عنوان یار 
ذخیــره به زمین رفت و تیمش را با یک پاس گل از شکســت رهانید. لورکوزن در 
شــرایطی امشب قرار است برابر ولفسبورگ به میدان برود که این بار سردار آزمون 
و طرفداران فوتبال ایران امید زیادی دارند او از ابتدا در ترکیب قرار بگیرد تا فرصت 
بیشتری برای درخشش داشــته باشد. هرچند همین حالا با زدن چهار گل و دادن 
یک پاس گل در شــش دیدار اخیرش در بوندس لیگا، حســابی کارشناســان را سر 
ذوق آورده است. ســردار آزمون فعلا از ۱۶ بازی  خود در این فصل از بوندس لیگا 
کــه فقط پنج بازی را در ترکیب اصلی بــوده و در مجموع ۵۹۶ دقیقه بازی کرده 
اســت، چهــار گل زده در کارنامه دارد. آماری که اگر محدود به شــش بازی اخیر 
شــود، میانگین درخشانی برای این مهاجم ایرانی ترسیم می کند؛ ۲۹۱ دقیقه بازی، 

چهار گل و یک پاس گل.

یکشنبه
۲۷ فروردین ۱۴۰۲

سال بیستم      شماره ۴۵۳۱

پرســپولیس در هفته بیست و ششــم رقابت های لیگ برتر اولین مرحله از مراحل 
ســخت پنج گانه برای زنده نگه داشــتن شــانس قهرمانی اش را به خوبی پشــت سر 
گذاشــت و با برتری ۳ بر یک در دیداری خــارج از خانه برابر مس کرمان، ۵۳ امتیازی 
شــد تا همچنان یکی از شــانس های قهرمانــی در ایــن دوره از رقابت های لیگ برتر 
باشــد. گل های پرسپولیس را در این بازی سعید صادقی و گئورگی گولسیانی (دو بار)، 
خریدهــای جدید یحیــی در این فصل، زدند تا هر کدام تأثیرشــان را به خوبی در زمین 
نشــان داده باشــند. اگرچه پیش از این انتظار می رفت ســعید صادقی تأثیرگذارترین 
بازیکن فصل پیش لیگ برتر بتواند تبدیل به ستاره فصل کنونی پرسپولیس شود، ولی 
نوســان مکرر این وینگــر، کارش را برای بازی کردن در یکــی از دو تیم مطرح پایتخت 
ســخت کرد. در کنار این بازیکنان، ورود یورگن لوکادیــا، مهاجم هلندی نیز به ترکیب 
پرســپولیس، نگاه ها را معطوف به خط حمله این تیم کرد. لوکادیا البته به درستی به 

انتظارات پاســخ داد و در مدت زمان کمی که برای پرســپولیس بازی کرد، موفق شد 
شــش بار گل زنی کند و تا همین یکی، دو روز پیش، بهترین گل زن فصل پرســپولیس 
در رقابت هــای لیگ برتر بود؛ رکوردی که حالا آن را با یک بازیکن دیگر تقســیم کرده 
است؛ گئورگی گولســیانی. مدافع گرجستانی پرســپولیس در حالی با دبل برابر مس 
کرمان، شمار گل های زده اش در لیگ برتر را به عدد شش رسانده که کمتر کسی تصور 
می کرد با توجه به پســت بازی اش، شانسی برای نزدیک شدن به این عدد داشته باشد. 
با این حال، درخشــش در خط دفاعی، آمار قابل قبول پرســپولیس در فاز تدافعی و از 
آن مهم تر، گل های این بازیکن، نشــان داده که نه سعید صادقی و نه یورگن لوکادیایِ 
از ایران کوچ کرده، بلکه ســتاره این فصل پرســپولیس همین گولســیانی است که در 
ســکوت به درخشش در باشــگاه ادامه می دهد. گولسیانی در این فصل از شش گلی 
کــه برای پرســپولیس زده، چهار گل را از نقطه پنالتی وارد دروازه رقبا کرده تا نشــان 

اخـبـار  بـرگـزیـده

چرا ناکامی کشتی آزاد تاریخی است؟
نگاهی به عملکرد کشتی آزاد ایران در ۳۶ دوره قهرمانی آسیا نشان می دهد، هرچند 
ایران یک مرتبه در ســال ۱۹۹۹ نیز همانند امسال در جایگاه سوم آسیا قرار گرفت اما این 
نتیجه با وجود کسب سه مدال طلا برای کشتی آزاد ایران همراه بود و اگر در سال ۲۰۰۰ 
ایران به مدال طلا نرســید اما با این حال نایب قهرمان آســیا شــد. به گزارش ایسنا، تیم 
ملی کشتی آزاد ایران برخلاف کشتی فرنگی که قاطعانه بر سکوی نخست آسیا ایستاد، 
عملکرد ناامیدکننده ای داشــت و در شــرایطی که بخت نخست کسب عنوان قهرمانی 
آســیا بود، با اختلاف ۵۵ امتیاز با قزاقســتان، بر سکوی سوم آسیا قرار گرفت. نگاهی به 
عملکرد افتخارآمیز کشــتی آزاد ایران در ۳۶ دوره رقابت های قهرمانی آسیا حاکی است 
ایران ۲۹ مرتبه بر ســکوی نخست آســیا قرار گرفته که نشان دهنده کوچک بودن آسیا با 
همه وســعتش برای یکی از سه قدرت اصلی کشتی در جهان است. اما این بار شاگردان 
پژمان درستکار با نمایشــی ضعیف به لحاظ فنی و ناآمادگی بدنی در آستانه قزاقستان 
بــه میدان رفتند که نتیجه آن تنها یک مدال طلا در ۱۰ وزن بود؛ نتیجه ای ضعیف و دور 
از انتظــار برای تیمی که در ۳۵ دوره قبلی صاحب ۱۴۳ طلا شــده بود؛ به طور میانگین 
چهار طلا در هر دوره. هرچند کشــتی آزاد ایران در مسابقات آسیایی ۲۰۰۰ چین به هیچ 
طلایی نرســید اما با مجموع دو نقره محمد اصلانی و مهدی برائتی و سه برنز مسعود 
جمشیدی، محمدجواد راسخی و علیرضا رضایی بر سکوی نایب قهرمانی آسیا ایستاد و 
به لحاظ تیمی در جایگاه بهتری نسبت به امسال قرار گرفت. تیم ملی کشتی آزاد ایران 
در مســابقات آســیایی ۲۰۰۸ کره جنوبی نیز همانند این دوره فقط یک مدال طلا دشت 
کرد امــا باز هم به لحاظ جایــگاه تیمی با یک مدال طلای فردیــن معصومی، دو نقره 
میثم مصطفی جوکار و امیرعباس مرادی و یک مدال برنز مراد محمدی بر ســکوی دوم 
آسیا ایســتاد. در مسابقات آسیایی ۲۰۱۱ تاشکند نیز سهم ایران یک مدال طلا بود؛ جایی 
که احســان امینی مربی حال حاضر تیم ملی به مدال طلا رســید و مصطفی آقاجانی، 
عرفان امیری و کمیل قاســمی نیز صاحب مدال نقره شدند اما این بار نیز ایران بر سکوی 
نایب قهرمانی آســیا قرار ایستاد. در مسابقات آســیایی ۲۰۱۳ دهلی نیز پرویز هادی تنها 
طلایی ایران بود اما تیم ملی در نهایت با طلای هادی و سه برنز عزت االله اکبری، احسان 
امینی و حامد تاتاری به عنوان نایب قهرمانی رسید. اما به لحاظ جایگاه تیمی، ایران یک 
دوره و در ســال ۱۹۹۹ ســابقه سومی آســیا را دارد با این حال ایران موفق به کسب سه 
مدال طلا در این مسابقات شد و نتیجه ای بهتر از مسابقات امسال به دست آمد. علی اکبر 
دودانگــه، علیرضا حیدری و علیرضا رضایی طلایی های ایران بودند با وجود این پس از 

ازبکستان و قزاقستان بر سکوی سومی آسیا قرار گرفتیم.
اما بهترین نتایج کشــتی آزاد ایران در مسابقات آســیایی سال های ۱۹۸۱، ۱۹۸۳ رقم 
خورد و ایران در هر دو دوره هشت مدال طلا را از آن خود کرد. کشتی آزاد ایران در فاصله 
ســال های ۱۹۷۹ تــا ۱۹۹۹ در ۱۲ دوره حضور خود در این رقابت هــا صاحب ۱۲ عنوان 
قهرمانی متوالی شــد. ناکامی تاریخی کشــتی آزاد ایران در آستانه قزاقستان، زنگ خطر 
را برای کشــتی ایران به صدا درآورد. کشتی ایران امســال بازی های آسیایی و مسابقات 
جهانی ۲۰۲۳ بلگراد را به عنوان میدان مهم کســب ســهمیه المپیــک در پیش دارد. 
روس ها نیز به میدان بازگشته اند و کار به مراتب سختی پیش روی کشتی آزاد ایران است.

رقم های  پیشنهادی  برای  پاداش  مدال آوران 
بازی های  آسیایی

پاداش های پیشــنهادی برای مدال آوران بازی های آسیایی هانگژو مشخص شد. در 
جلســه ستاد عالی بازی های آسیایی هانگژو علاوه بر اینکه دو گروه از رشته های اعزامی 
به این بازی ها مشــخص شد، در مورد نحوه پرداخت کمک هزینه به ورزشکاران اعزامی 
بازی های آســیایی ۲۰۲۲ و المپیک ۲۰۲۴ بحث شد که البته تصمیم گیری در مورد آن به 
جلسه بعدی موکول شد. در این جلسه پیشنهاد شد که مبلغ پاداش پای سکوی کمیته 
ملی المپیک برای طلا ۵۰۰ میلیون  تومان، نقره ۱۰۰ میلیون تومان و برنز ۵۰ میلیون تومان 
باشد. پاداش طلا نسبت به بازی های دوره قبل رشد ۱۰۰ درصدی داشته است. همچنین 
پیشــنهاد شــد که وزارت ورزش و جوانان مبلــغ پاداش های خود را بــرای مدال آوران 
بازی های آســیایی دو برابر کند. در نهایت هم پیشنهاد شد ورزشکارانی که نام شان برای 
بازی های آسیایی ثبت می شــود، مبلغ ۲۰ میلیون تومان حقوق دریافت کنند. همه این 

موارد در حد پیشنهاد بود و قرار است در جلسه بعدی مجددا بررسی شود.

قول  وزیر  ورزش  برای  پرداخت  مطالبات 
استراماچونی

سرپرســت باشگاه استقلال گفت: تلاش ما این است که آرامش را به تیم و هواداران 
تزریق کنیم و در این راه وزارت ورزش و شــخص دکتر سجادی حمایت لازم را از باشگاه 
دارند. به گزارش مهر، حجت کریمی سرپرســت باشگاه اســتقلال دیروز شنبه با حمید 
ســجادی وزیر ورزش و جوانان دیدار و گفت وگو کرد. حجــت کریمی در مورد دیدارش 
با وزیر ورزش گفت: در اولین روز حضورم در باشــگاه استقلال جلساتی را برگزار کردیم 
و مشــکلات و موضوعات مورد بررســی قرار گرفتند که بعد از این جلسات به دیدار وزیر 
ورزش و جوانان آمدیم و بیش از یک ســاعت درخصوص مشــکلات باشــگاه صحبت 
کردیم. او در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر پرداخت بدهی  اســتراماچونی ســرمربی 
پیشین استقلال اولویت باشــگاه است، افزود: دکتر سجادی در دیدار امروز با چندین نفر 
از مدیران دســتگاه های مختلف در راســتای همکاری و حل مشکلات باشگاه استقلال 
تماس گرفتند که امیدوارم به زودی شاهد رفع مشکلات باشگاه باشیم که بتوانیم تا پایان 
ماه بدهی اســتراماچونی را پرداخت کنیم. کریمی تأکید کرد: مقرر شده که طرفداران و 
دنبال کنندگان اخبار باشگاه فقط به اخباری که از سوی دکتر سمیعی سخنگوی باشگاه 
منتشــر می شود، استناد کنند. تلاش ما این اســت که آرامش را به تیم و هواداران تزریق 
کنیم و در این راه وزارت ورزش و شــخص دکتر ســجادی حمایت لازم را از باشگاه دارد. 
سرپرست باشگاه استقلال با اشاره به باقی ماندن چهار روز تا پایان ماه و مهلت پرداخت 
بدهی اســتراماچونی گفــت: از پیگیری ها و تماس های وزیــر ورزش و جوانان قدردانی 
می کنــم و امیدوارم در روزهای آینده شــاهد رقم خوردن اتفاقات خوب برای باشــگاه و 

هواداران باشیم.

تماشاگران  لیزر  بیندازند،  باشگاه  محروم  می شود
کمیته انضباطی با ارســال نامه ای به ســازمان لیگ فوتبال اعلام کرد که استفاده از 
لیزر توســط تماشاگران در استادیوم ها محرومیت در بر دارد. با حضور دوباره تماشاگران 
در استادیوم ها انداختن لیزر به صورت بازیکنان در بازی های لیگ برتر دوباره اوج گرفته، 
به طوری که در بازی تراکتور - ســپاهان و مس کرمان - پرســپولیس چنین اتفاقی رخ 
داد و حالا این حواشــی واکنش کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال را به همراه داشته 
است. اســماعیل حسن زاده رئیس کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال در این رابطه در 
نامه ای به سرپرســت ســازمان لیگ نوشته است: با توجه به شیوع اســتفاده از لیزر در 
ورزشــگاه ها، مستند به مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال در صورت استفاده از لیزر یا 
وسایل مشــابه در جریان مسابقات فوتبال توسط تماشاگران حاضر در استادیوم، باشگاه 
میزبان علاوه بر جرایم نقدی با تنبیه محرومیت از حضور تماشــاگر در مسابقات آتی نیز 

مواجه خواهد شد.
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دهد مهارت خارق العاده ای در این زمینه دارد. البته اگر یورگن لوکادیا در پرسپولیس 
نبود، گولســیانی می توانست پنالتی های اول فصل پرسپولیس را هم بزند و آمارش 
در این بخش را بهبود ببخشــد. دو گل دیگر این مدافع گرجستانی که علاقه خاصی 
به دبل کردن نشــان داده، در دیدار حســاس دربی رفت برابر استقلال از راه رسید تا 
مهارت گل زنی اش در جریان بازی را هم به رخ کشــیده باشــد. البته این تمام ماجرا 
نیست؛ چون گولسیانی آمار خوبی هم در جام حذفی دارد و آنجا هم سه بار موفق 
به گل زنی برای پرســپولیس شــده که دو گلش در دیدار حساس برابر سپاهان و از 
روی نقطه پنالتی بوده است. در مجموع گولسیانی با زدن هفت پنالتی و دو گل در 
جریان بازی و با ۹ گل زده، بهترین گل زن این فصل باشــگاه پرسپولیس است و هنوز 
فرصــت دارد تا به این آمار خوب خود اضافه کند. او تا همین جای فصل توانســته 
اسمش را به عنوان پنجمین گل زن برتر خارجی باشگاه پرسپولیس سر زبان بیندازد. 
بهترین گل زن پرســپولیس آلن ویتل است که با ۱۶ گل بیش از ۴۰ سال است عنوان 
بهترین گل زن خارجی تاریخ باشگاه را در اختیار دارد. پس از آلن ویتل، گادوین منشا 
با ۱۴ گل قرار دارد. ابراهیم توره با ۱۳ گل سوم است. ایمون زاید مهاجم خاطره ساز 
پرســپولیس که در حضور کوتاه مــدت در این تیــم ۱۲ گل زد، چهارمین گل زن برتر 
خارجی این تیم اســت. در رده پنجم بهترین گل زنان خارجی باشــگاه، گولسیانی در 
کنار اشــپیتیم آرفی با ۹ گل قرار دارد. این بازیکن با این روند خوش بین اســت که به 
رکورد دست نیافتنی ویتل برسد. البته گولسیانی همین حالا با پنالتی هایی که در لیگ 
برتر زده، کنار اســطوره ای به اسم علی دایی در باشگاه قرار گرفته است. او در زمره 
معدود بازیکنان این باشــگاه است که پنالتی هایش را هدر نداده است. بین بازیکنان 
پرســپولیس که آمار گل کردن صــد در صد پنالتی در لیگ برتــر را دارند، مازیار زارع 
رکورددار اســت که هر هفت پنالتی خود را تبدیل به گل کــرده بود و حالا گئورگی 
گولســیانی در کنار علی دایی در رتبه دوم قرار گرفته کــه تمام چهار پنالتی این دو 
بازیکن گل شده است. گولسیانی در مدت حضور در ایران در مجموع تمام رقابت ها 

۱۹ پنالتی زده که ۱۸ پنالتی وارد دروازه حریفان شده است.

فـوتـبـال در امـروز

وستهم – آرسنال ۱۶:۳۰
ناتیگهام فارست – منچستریونایتد ۱۹:۰۰

ختافه – بارسلونا ۱۷:۴۵
اتلتیکومادرید – آلمریا ۲۰:۰۰

ولفسبورگ – لورکوزن ۲۱:۰۰
ساسولو – یوونتوس ۱۹:۳۰

رم – اودینزه ۲۲:۱۵
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